57
Materie. quō spūali formabit
se homo passioni dñi nostri
iesu xristi. ¶ **Prima.**

Iustus dei filius hūmēte
sibi passione horrenda cū
angustis supuenti ī primo
mortis guttas sanguineas su-
dando fundet in terrā. nichilomi-
nū libere suā volūtate patris
volūtati dñi misit. et qd̄ reperat
deuote p̄ferat. Sic quilibz deu-
tus in om̄i aduersitatis p̄ssua
et t̄bulacōis āgustia lū forte
nām hēat r̄luctancē se pat̄ne
volūtati dñi mittat. et deuote hoc
qd̄ occurr̄t suscipiat. **Secunda.**

t̄ sicut xp̄s fuit captiuatus
et v̄mculatus ne quo veller pos-
set abire. Sic hō seip̄m d̄z cap-
tiuare ne sequatur d̄cupiscētia
carnis. et sensualitatis appetitū

ad noua thentē. • **Tertia.**

te eadē nocte om̄s sibi illusiōēs
fr̄as ac uerūdiās illat̄s paciēt̄
sustinuit̄ ab miq̄s. Sic hō om̄ia
v̄ba stumeliosa et l̄batua. et cū
ta mala irrogata a mal̄ et ip̄ortu
nis hōnūbz paciētē fecit amore
sui redemptoris filia ul' pot̄s pla
pp̄t̄ ip̄m patientis. **Quarta.**

enidē in mortis disc̄m̄ie ad t̄y
phā adductus ueritatē nō deseruit
s̄ maledicentē et d̄empnātē se
filiū dei cū om̄ia modestia d̄fess̄
fuit. Sic uerus ip̄us seruus pp̄t̄
nullū tp̄ale pic̄m̄ d̄z ueritatē desere
s̄ vsq̄ in mortē d̄stans pdurare.

ulcissimā m̄r̄ eius **Quinta.**

filio sic angustiato uiso ualte do
luit et ei ex intimis uisceribus
d̄passa fuit et amariss̄ie fleuit.

Sic fidel̄ cūctus suo amico fidel̄ ma
la patienti d̄oleat et d̄patiatur

enide tū aū p̄s̄ide statuet **Sexta.**
et iniquis accusacōibz urgetur
om̄ez m̄asuetudinē et paciā m̄ ond

Sic verus x̄ mutator nō inuaret
aut reclamēt aut d̄dicat cū m̄debi
te ab emul̄ leditur ā impugnatur

Iuina sapia veste **Septima.**
alba induitur et t̄m̄q; fatu9 sp̄nit
ac rridetur. Sic quilibz om̄s rri
siones q̄ solēt a vanis hui9 m̄ūdi
honūbz deū p̄ ocul̄ nō habentibz
honū sp̄ual̄ irrogari s̄ sufferat.

p̄mea corō rer glorie **Octava.**
coronat. sceptro ac purpura s̄ s̄ā
natorne deluditur. Sic et cū ser
uus x̄ in hoc m̄ūdo vilipenditur
et velut om̄ū honoe indign9 abi
atur atq; a p̄s̄umptuos̄is despiciat.
cogitet q̄ seruus nō est maior do
mino suo. nec p̄ malo hēat si sū
mo regi similia patiat. **nona.**

ost nudatus verbeāt et fla

gell' nodosis caro illa scissima et
membra delicatissima acrimie di-
laterantur. Corpus eius formosum
luet. et sanguine undique rubet.
Dic miles strenuus quod corpus
suum pro asperitates et duricias de-
bitas confutare. ne iobediens in-
cipiat recalcitrare. **Decima.**
ante summa mortis si auctore
vite data crucem sibi baulas co-
festim ad locum supplicii foras e-
ducit tanquam malefactor qui huius mundi
diuina indignus estimatur. Sic
verus ihesu christi imitator seipsum
abneget crucem suam tollendo. et
ex sinistra secum baulando exeat
in speia eius portando purga-
mentum huius mundi factus. semper
mortificationem ihesu in corde suo
conferat. Et et vita ihesu in corpore
suo tandem manifesta fiat. amen.